[bookmark: _GoBack]Администрация городского поселения «Рабочий поселок Лазарев»
Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2019                                                                                                             № 104-па

О передаче в аренду функционального встроенного нежилого помещения № 32 общей площадью 10,2 кв. метров, расположенного по адресу: п. Лазарев, ул. Мира, д. 2

В соответствии с пп. 14 п. 1 ст. 17.1 Федерального закона от 26.06.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Совета депутатов городского поселения "Рабочий поселок Лазарев" Николаевского муниципального района от 28 ноября 2018 г. № 7/19 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, использования и распределения имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения "Рабочий поселок Лазарев"» администрация городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать в аренду с 18 ноября 2019 года функциональное встроенное нежилое помещение № 32, общей площадью 10,2 кв. метров, расположенное по адресу: Хабаровский край, Николаевский район, р.п. Лазарев, ул. Мира, д. 2, индивидуальному предпринимателю Пономаревой Елене Григорьевне сроком на 5 (пять) лет.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации В.А. Гоган.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                                          А.В. Лебедь